様式第2号（第6条関係）
第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]粕屋町長

[bookmark: name]粕屋町中小企業者等エネルギー価格高騰対策支援金　交付決定通知書

　　年　 月　日付けで申請がありました粕屋町中小企業者等エネルギー価格高騰対策支援金の交付については、下記のとおり決定したので、粕屋町中小企業者等エネルギー価格高騰対策支援金交付要綱第6条の規定により通知します。

記

１　支援金名
　　粕屋町中小企業者等エネルギー価格高騰対策支援金

２　交付決定額
　　金　　　　　　　円

３　交付予定日
　　　　年　　月　　日（　）
	＜備考＞